
Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
BIP - Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

ZARZĄDZENIE NR 66 / 2013

BURMISTRZA TYKOCINA

z dnia 29 listopada 2013 roku

         w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz § 13 pkt 3
Uchwały Nr XXII/180/2012 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2013 rok, zarządzam co
następuje:

§ 1. Zmienić plan dochodów budżetowych:

1.       zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 53.563 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmienić plan wydatków budżetowych:

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 159.998 zł,

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 106.435 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem – 19.365.281 zł, w tym dochody bieżące – 18.391.723 zł, dochody majątkowe – 973.558 zł.

2. Wydatki ogółem – 19.779.895 zł, w tym wydatki bieżące – 17.281.905 zł, wydatki majątkowe – 2.497.990 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

zarzadzenie 66

 ( 30 KB )
 ( 48 KB )

Załącznik Nr 3
Załączniki Nr 1 i 2

Udostępniający: Burmistrz Tykocina

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kopczewska

Wprowadzający: Agnieszka Kopczewska

Data wprowadzenia: 2014-01-08
Data modyfikacji: 2014-01-08

Opublikował: Agnieszka Kopczewska

Data publikacji: 2014-01-08

http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/265/2393/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+3
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2393
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/265/2392/Za%2525C5%252582%2525C4%252585czniki+Nr+1+i+2
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl

	Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
	zarzadzenie 66

